

### BORU HATTINDA TAHRİBAT

Enstitümüz bünyesinde 1997 yılından beri faaliyette olan kalkan balığı haçerisine 45 m'den su taşıyan 800 m uzunluğundaki boru hattı 25.06.2001 tarihinde "Yaşar Kaptan" adlı gemi tarafından tahrip edilmiştir. Konu adli makamlara intikal ettirilmiş ve mahkemece durum tespiti yapılmıştır. Balıkların ölümüne neden olmamak amacıyla Enstitü imkanlarıyla geçici olarak boru hattı tamir edilmiştir. Bu esnada dalgıçlarımızdan H. Vedat ERKIVANÇ vurgun yemiş ve halen tedavisi sürmektedir. Kendisine tekrar Geçmiş Olsun diyor ve en kısa sürede aramızda görmek istiyoruz.



### BALIK HASTALIKLARI KURSU

Japonya Uluslararası İşbirliği Ajansı (JICA) tarafından görevlendirilen kısa süreli uzman Takayoshi YAMAZAKİ 4 Nisan – 1 Temmuz 2001 tarihleri arasında enstitümüzde "Balık Hastalıkları" konusunda kurs verilmiştir. Bu eğitime, enstitümüz balık hastalıkları laboratuvarında çalışan araştırmacılar katılmıştır.

Kurs esnasında uygulamalı olarak hastalık teşhisinde kullanılan teknikler katılımcılara gösterilmiştir.



### BALIK HASTALIKLARI LABORATUVARI FAALİYETE GEÇTİ

Enstitümüz bünyesinde yürütülmekte olan proje çalışmalarına katkıda bulunmak ve bölgemizde bulunan balıkçılık işletmelerinin hastalık problemlerine çözüm bulmak amacıyla kurulan "Balık Hastalıkları Laboratuvarı" faaliyete geçmiş bulunmaktadır. Japonya Uluslararası İşbirliği Ajansı (JICA)'nın da katkılarıyla kurulan laboratuvarda bakteriyel, paraziter, mantar hastalıkları ve beslenmeye bağlı hastalıkların teşhisi yapılmaktadır. Başvuru durumunda yapılan teşhise göre işletme sahiplerine uygun tedaviler önerilmekte ve danışmanlık hizmetleri kapsamında eğitici bilgiler verilmektedir. Modern cihazlarla donatılan laboratuvarda yakın gelecekte virüs hastalıklarının da teşhisi yapılacaktır.

Beş personelin görev yaptığı laboratuvarda eğitim çalışmaları da sürdürülmektedir. Japon uzmanlar tarafından 2000 yılında bir ay süreli, 2001 yılında üç ay süreli uygulamalı kurslar düzenlenmiştir. 2001 yılı başından itibaren bölgemizdeki balık çiftliklerine düşük bir ücret karşılığında hizmet verilmektedir. Önümüzdeki günlerde laboratuvar hizmetleri geliştirilerek devam edecektir.

